Cuentas  de la República,  a  la  Cooperativa Social  "La Carolina" para  prestar  el  servicio de
albañilería  para el  Municipio de San Carlos,  a partir del  1º  de julio del  corriente y hasta
alcanzar el  tope establecido para la Licitación Abreviada,  por un importe mensual  por todo
concepto  de  $  1.026.549  (pesos  uruguayos  un  millón  veintiséis  mil  quinientos  cuarenta  y
nueve),  manteniendo  las  especificaciones  de  la  oferta  presentada  y  en  los  términos  y
condiciones de las bases del llamado anterior. 

A los efectos del ajuste de precios correspondiente se sugiere mantener los mismos criterios de
ajuste que se vienen utilizando.